
oi Brt0''c DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. MBC/9140/19/ŽP/Ry 1381/2019 

o „Udržování zeleně a sadovnických prvků ve městě Bílovec a jeho místních ěástech“
uzavřené podle § 2586 zákona a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Město Bílovec
Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec
......................................, starostka města Bílovec
........................................ referent odboru ZP a
ÚP, t.........................
...........................................................
..................................
00297755
CZ00297755

a
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
................................ jednatel společnosti
.................................................................
...................................
.............................
CZ64613771
64613771

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967

(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „smluvní strany46

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. MBC/9140/19/ŽP/Ry 1381/2019 o „Udržování zeleně a sadovnických prvků ve městě 
Bílovec a jeho místních částech44 (dále jen „Smlouva o dílo44)

tohoto obsahu:

1. Celý text článku IV., Specifikace a cena díla, se vypouští a nahrazuje se textem 
novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období zajišťovat pro objednatele 
komplexní údržbu zeleně a sadovnických prvků a činnosti předmětu smlouvy 
v rozsahu prací:



a) Údržba travnatých ploch, doprovodné zeleně podél místních komunikací, 
vyhrabávání listí, provádění sečí, shrabání a následnou likvidaci vzniklé travní 
hmoty, vertikutace se sběrem, aerifikace se sběrem, vyhrabávání trávníku, 
hnojení a chemické odplevelení trávníků, dosetí trávníku s doplněním chybějící 
zeminy.

b) Jarní vyhrabávka zahrnující pohrabání dané plochy i prostoru pod keři a 
výsadbou nacházející se na dané parcele/ploše, rozhrnutí krtinců, vyrovnání 
nerovností, pohrabání suché trávy, listí a odklizení odpadků.

c) Podzimní vyhrabávka -  zahrnuje hrabání listí na dané ploše a odklizení 
odpadků..

d) Údržbu živých plotů- jejich zastřihávání a ořezy.

2. Celková smluvní cena je stanovena pro období jednoho roku, je stanovena dohodou 
smluvních stran jako pevná a maximální, a to ve výši 2 525 000 Kč včetně DPH 
(tj. 2 086 776,86 Kč bez DPH). Vyšší počet sečí nebude proplacen.

3. Zhotovitel bude informovat objednatele o nutnosti zalévání trávníků, aby nedošlo 
k sesycháni a případnému úhynu. Po dohodě s objednatelem bude zahájeno 
zhotovitelem zalévání.

4. V případě takového poškození rostlin, trávníku, stromů a keřů způsobeného špatně 
provedenou údržby nebo při provádění údržby (i sekání trávníku v jejich blízkosti), 
které povede nebo může vést k jejich úhynu, bude na náklady zhotovitele vysazena 
zhotovitelem odpovídající náhrada rostlin (dřevin) ve stejné kvalitě, výšce a druhu 
(u trávníku bude provedeno jeho obnovení).

5. Seče jednotlivých travnatých ploch zahrnují posekání trávy, sběr případně shrabání 
posekané trávy, pletí pod výsadbou, úpravu keřů a výsadby nacházejících se na dané 
parcele, následný úklid ploch sekáním znečištěných.

6. Po provedení údržby budou uvedeny do původního stavu i okolní plochy včetně 
úklidu.

7. Součástí ceny za plnění předmětu díla je i odstranění, odvoz a likvidace odpadu 
vzniklého při údržbě (travní hmota, shrabky, rozložitelný odpad, odpad nacházející 
se na pozemku, větve, listí a jiné). Přehled o způsobu likvidace tohoto odpadu, a 
kopie dokladů o likvidaci bude předložena nej později do 31. 12. každého 
kalendářního roku. Jako původce odpadu vzniklého při údržbě bude uveden 
objednatel (i v rámci průvodní evidence).

8. Cena zahrnuje veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k provedení 
díla. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným 
dokončením díla (např. výpomoci, pravidelné denní odklízení odpadu, uvedení 
ploch do původního stavu, dopravy, skladování, ekologická likvidace odpadů a jiné 
práce a dodávky nutné k řádnému provedení díla).

9. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny, z důvodů klimatických 
podmínek (např. enormnímu nárůstů trávy apod.), chyb nebo nedostatků 
ve smlouvě.



10. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení

11. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo uvedené 
v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek zahrnutých 
do dodávky díla.

2. Celý text článku V. Platební a fakturační podmínky, bod 2 se vypouští a nahrazuje 
se textem novým takto:

2. Za provedené, zkontrolované a odsouhlasené provedené práce přísluší zhotoviteli 
odměna. Výše odměny za práce provedené v jednotlivých měsících je  stanovena takto 
(cena je uvedena vč. DPH):

Za práce provedené do konce dubna -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce května - 300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce června -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce července -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce srpna -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce září -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce října -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce listopadu -300 000,-Kč 
Za práce provedené do konce prosince - 125 000,-Kč

3. Celý text článku VI. Doba trvání a ukončení smlouvy bod 3 se ruší.

4. Ostatní práva a povinnosti Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

5. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
í

smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede objednatel 
neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

7. Tento dodatek byl projednán a schválen na 80. schůzi rady města Bílovce konané dne

ceny.

7. 3. 2022 usnesením č. RM/2204/80/2022.
23. 03, m

.......................

............................ 
743 01 Bílovec 54

....................................... 
starostka města Bílovec

............................... 
jednatel společnosti


